
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2611175

Prodej rekreačního objektu, Stříbro, Butov (okres Tachov)

Prodej chaty, 80 m?, Stříbro
ČÍSLO ZAKÁZKY: 843292 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stříbro, Butov (okres Tachov)

Prodej chaty, 80 m?, Stříbro

Hledáte výjimečnou nemovitost jen 30 metrů od hladiny Hracholuské
přehrady? Dovolujeme si Vám exkluzivně nabídnout zděnou chatu o
zastavěné ploše 72 m2, která se nachází v obci Butov, cca 8 km
vzdálené od královského města Stříbro. Devízou nabídky je, že se
nemovitost nachází na vlastním pozemku. Vytápění chaty je řešeno
dvěma krby na tuhá paliva, ohřev vody zajišťuje elektrický bojler.
Studna na vlastním pozemku. Do chaty je přiveden el. proud 230 V a
380 V. Nemovitost může sloužit jak pro Vaše rekreační potřeby, tak
popř. po drobných změnách k trvalému bydlení. Vzhledem ke
strategickému umístění ve vyhledávané lokalitě a absolutní blízkosti
k vodě se také nabízí možnost koupě za účelem investice
(krátkodobý pronájem - zajímavé zisky). Jedná se o výjimečnou
nabídku, takovýchto staveb v místě mnoho není. Zarezervujte si Vaši
prohlídku včas. Vřele doporučujeme. Pro více informací kontaktujte
makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 343 600,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 120

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2611175

Prodej rekreačního objektu, Stříbro, Butov (okres Tachov)

Doprava vlak
silnice

Elektřina
230 V
380 V
vlastní zdroj

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Vlastní zásobník

Občanská vybavenost
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tureček Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


